
3a giornata di ritorno attività esordienti Bl-TV A+D Foglio n. 1
30/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 10/05/2009 ore 16:00

Serie n° 1 di 1
2 FRANCONETTI, VILARDI, SERAFIN, RUBINO A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:40.0
3 QUERIN, BIASIOLI, GEROLIN, MONTICCHIO A.S.D. ARCA NUOTO 04:30.0
4 CERVI, FERRARO, FLORIAN, SANTOLIN  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:13.0
5 TAFFARELLO, CAMPANELLI, SULTATO, CROSATO A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:14.0
6 BARBATO, DELLE VEDOVE, INNOCENTE, GREGORATTI CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:30.1
7 GOBBO, CARRER, LORUSSO, ZANET  A.S.D. ARCA NUOTO 04:48.0

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 10/05/2009 ore 16:07

Serie n° 1 di 1
2 VETTORETTI, PARPAIOLA, VETTORETTI, CIRIBOLLA MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 04:55.0
3 FLORIAN, GALLINELLI, DALLA CIA, CAMILOTTO A.S.D. ARCA NUOTO 04:50.0
4 CASARIN, SGNAOLIN, BELLATO, FRIGO  A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:45.0
5 MORANDIN, GIOTTO, CADORIN, PANZIERA VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:48.0
6 BORTUZZO, COLLOVATI, CELETTI, SIMONATTO CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:50.2
7 STEFAN, STEFAN, MENEGALDO, CANZIAN  A.S.D. ARCA NUOTO 05:10.0

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 10/05/2009 ore 16:15

Serie n° 2 di 2
2 GUERRINI LUCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:46.0
3 NASCIMBEN LUCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.7
4 CANCIAN MASSIMO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:30.0
5 CANOPOLI LORENZO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:35.0
6 CESCON RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:43.0

Serie n° 1 di 2
2 BARDIN LEONARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:29.0
3 SMANIOTTO RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:28.8
4 BRUGNERA EDOARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:24.1
5 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:24.3
6 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:29.0

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 10/05/2009 ore 16:23

Serie n° 1 di 1
1 BONIFACIO GIULIA 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:46.0
2 FOREST GIADA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:40.0
3 CORDIALI MARGHERITA 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:34.0
4 CAGNATO KATIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 01:28.0
5 SCUDELLER GIULIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 01:33.7
6 PERROTTA GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:37.5
7 NEGRO SARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:45.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata di ritorno attività esordienti Bl-TV A+D Foglio n. 2
30/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 10/05/2009 ore 16:27

Serie n° 4 di 4
1 LORUSSO LUCA JORI 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 03:25.4
2 ZOCCOLAN MATTEO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:15.9
3 MAZZOCCO MASSIMILIANO 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:15.0
4 CAMPAGNA MANUEL 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:01.5
5 ZANET LUCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 03:12.6
6 DE PAOLI AMEDEO 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:15.0
7 MORI PAOLO IGOR 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:20.0
8 SBAIZ DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:29.4

Serie n° 3 di 4
1 CAMPANELLI ANTONIO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:58.3
2 PERIN NICOLO' 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:55.6
3 FLORIAN FILIPPO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:55.2
4 RUBINO FEDERICO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:54.0
5 FERRARO CHRISTIAN 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:54.7
6 DELLE VEDOVE FRANCESCO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:55.5
7 SERAFIN NICOLA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:58.1
8 DE ZORDI FILIPPO MARIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:59.6

Serie n° 2 di 4
1 FRANCONETTI SIMONE 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:53.3
2 SANTOLIN RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:51.2
3 GREGORATTI ALFIERI 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:48.7
4 BRUSUTTI FABIO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:45.0
5 BARBATO ROMUALDO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:47.1
6 VILARDI RICCARDO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:50.9
7 ROSA GIACOMO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:52.7
8 DEON SIMONE 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:53.9

Serie n° 1 di 4
1 ZAMPETTI JACOPO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:42.3
2 CROSATO ALBERTO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:39.5
3 CERVI RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:34.0
4 TAFFARELLO MARCO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:29.1
5 SULTATO LEONARDO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:30.4
6 QUERIN GIOVANNI 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 02:36.3
7 GEROLIN GIOVANNI 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 02:41.4
8 INNOCENTE DANIELE 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:44.2

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 10/05/2009 ore 16:48

Serie n° 4 di 4
2 SERAFIN ELENA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:31.0
3 CABREL VITTORIA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:30.0
4 MAKSAN MAJA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:26.0
5 GIOTTO DEBORAH 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:28.0
6 CADORIN ARIANNA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:30.0
7 BOTTOSSO EVA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 03:33.2

Serie n° 3 di 4
2 SORDON JENNIFER 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 03:24.3
3 CERVI ISABELLA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:24.0
4 BIANCHIN LARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:20.0
5 RASERA SILVIA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:22.0
6 PARPAIOLA ANNA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:24.0
7 DURANTE LAURA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:25.0

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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3a giornata di ritorno attività esordienti Bl-TV A+D Foglio n. 3
30/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 SARTORETTO GIADA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:12.9
2 CADORIN GIADA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:12.1
3 MENEGALDO MARA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 03:10.5
4 CANZIAN GIORGIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 03:09.3
5 CELETTI SILVIA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:10.0
6 CIRIBOLLA ZAIRA 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:11.8
7 STEFANUTO SHAULA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:12.6
8 VETTORETTI BARBARA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:15.0

Serie n° 1 di 4
1 GOBBO CLAUDIA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:06.7
2 CASARIN LEYRE 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:59.2
3 MORANDIN CLAUDIA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:54.5
4 FRIGO ANDREA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:44.2
5 SIMONATTO VERONICA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:53.8
6 PANZIERA FRANCESCA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:56.2
7 COLLOVATI PRISKA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:06.4
8 STEFAN SARA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 03:07.2

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 10/05/2009 ore 17:10

Serie n° 2 di 2
2 DE PRA' JAMES 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:47.1
3 BAVIERA GIOVANNI 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:44.0
4 SMANIOTTO RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.6
5 SPADOTTO YURI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.7
6 POLESE NICOLO' 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.7

Serie n° 1 di 2
2 MARCHIORI LEONARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:41.0
3 FAVRETTI LEONARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.4
4 ROMANO MATTIA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.8
5 FALCADE TOMMASO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.4
6 MARCAT MATTEO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0

50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 10/05/2009 ore 17:16

Serie n° 1 di 1
2 GIACOMIN FRANCESCA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.0
3 COLACI CHIARA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:49.0
4 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.2
5 PANAJOTTI CAMILLA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.0
6 SACCAVINI CATERINA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:49.0
7 PIETROBELLI ELEONORA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:56.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata di ritorno attività esordienti Bl-TV A+D Foglio n. 4
30/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 10/05/2009 ore 17:19

Serie n° 1 di 1
1 LONGHIN JESSICA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 11:30.0
2 FLORIAN MARTINA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 11:30.0
3 SGNAOLIN DILETTA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 11:20.5
4 BORTUZZO MICHELLE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 10:12.4
5 VETTORETTI MADDALENA 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 11:04.6
6 FRIGO ANDREA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 11:20.8
7 STEFAN MAIRA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 11:30.0

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 10/05/2009 ore 17:33

Serie n° 3 di 3
2 VARAGO FRANCESCO 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:56.0
3 SPIZZOTIN NICOLA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:52.0
4 RICCI ANDREA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:50.0
5 CESCON RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:51.1
6 POLESE NICOLO' 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:53.0

Serie n° 2 di 3
2 SPADOTTO YURI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:46.3
3 COLLODET TOMMASO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:44.3
4 MARCHIORI LEONARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:44.0
5 CIOL FEDERICO 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:44.0
6 BAVIERA GIOVANNI 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:45.0
7 BRESSAN NICOLAS 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:49.0

Serie n° 1 di 3
1 CASAGRANDE LUIGI 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:42.2
2 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:35.7
3 FALCADE TOMMASO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:33.9
4 BRUGNERA EDOARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:30.3
5 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:33.8
6 ROMANO MATTIA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:35.0
7 ZANIN LUCA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:40.0
8 CANCIAN MASSIMO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:42.9

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 10/05/2009 ore 17:45

Serie n° 2 di 2
2 GIACOMIN FRANCESCA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:00.0
3 BISCOSI BEATRICE 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:55.0
4 NOSELLA AURORA 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:50.0
5 ZANIN LETIZIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:52.0
6 NEGRO SARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:58.3
7 PIETROBELLI ELEONORA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:06.7

Serie n° 1 di 2
2 SACCAVINI CATERINA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:50.0
3 CORDIALI MARGHERITA 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:45.0
4 CAGNATO KATIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 01:39.1
5 FRANCONETTI MARTINA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:42.0
6 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:50.0
7 PANAJOTTI CAMILLA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:50.0
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3a giornata di ritorno attività esordienti Bl-TV A+D Foglio n. 5
30/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 10/05/2009 ore 17:53

Serie n° 2 di 2
1 PIVETTA RICCARDO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:40.0
2 SERAFIN NICOLA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:30.5
3 FRANCONETTI SIMONE 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:22.8
4 CARRER VANES 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:19.1
5 DE ZORDI FILIPPO MARIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:22.3
6 REATO MATTIA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:30.5
7 BIASIOLI DANIELE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:31.3

Serie n° 1 di 2
1 MONTICCHIO SIMONE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:18.4
2 BARBATO ROMUALDO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:16.1
3 FERRARO CHRISTIAN 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.9
4 QUERIN GIOVANNI 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:12.8
5 SANTOLIN RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.8
6 GREGORATTI ALFIERI 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:15.9
7 GOBBO ANDREA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:17.4

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 10/05/2009 ore 18:00

Serie n° 2 di 2
1 GREGORATTI FRANCESCA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:45.6
2 STEFANUTO SHAULA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:35.2
3 SARTORETTO GIADA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:27.6
4 CAMILOTTO GIULIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:25.0
5 BELLATO VERONICA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:25.8
6 ANESE FRANCESCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:30.0
7 PERIN CATERINA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:37.0

Serie n° 1 di 2
1 COLLOVATI PRISKA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:25.0
2 GALLINELLI NOEMI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:24.8
3 MORANDIN CLAUDIA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.1
4 LONGHIN JESSICA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:21.3
5 DALLA CIA DEBORA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:22.8
6 SGNAOLIN DILETTA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:23.9
7 MENEGALDO MARA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:24.8

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 10/05/2009 ore 18:08

Serie n° 2 di 2
2 VARAGO FRANCESCO 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:39.7
3 CANOPOLI LORENZO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.7
4 RICCI ANDREA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:36.0
5 BRESSAN NICOLAS 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:36.3
6 SPIZZOTIN NICOLA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.8
7 DE PRA' JAMES 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:44.5

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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3a giornata di ritorno attività esordienti Bl-TV A+D Foglio n. 6
30/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 COLLODET TOMMASO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:35.0
3 BARDIN LEONARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:33.9
4 FAVRETTI LEONARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.7
5 MARCAT MATTEO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.9
6 ZANIN LUCA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.5
7 CASAGRANDE LUIGI 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:35.9

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 10/05/2009 ore 18:14

Serie n° 2 di 2
3 BISCOSI BEATRICE 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.0
4 NOSELLA AURORA 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.9
5 ZANIN LETIZIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:39.0
6 COLACI CHIARA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:47.2

Serie n° 1 di 2
2 BONIFACIO GIULIA 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.6
3 PERROTTA GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.7
4 FRANCONETTI MARTINA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:33.0
5 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.6
6 FOREST GIADA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.5

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 10/05/2009 ore 18:20

Serie n° 4 di 4
1 PIVETTA RICCARDO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:27.4
2 GAMBATO MATTIA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:21.0
3 MAZZOCCO MASSIMILIANO 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:19.0
4 REATO MATTIA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:16.2
5 LORUSSO LUCA JORI 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:16.8
6 DE PAOLI AMEDEO 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:19.7
7 DE STEFANI JACOPO 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:24.7

Serie n° 3 di 4
1 ZOCCOLAN MATTEO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:14.1
2 CARRER VANES 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:13.0
3 MONTICCHIO SIMONE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:11.8
4 ZANET LUCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:11.6
5 BIASIOLI DANIELE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:11.8
6 RUBINO FEDERICO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:12.8
7 MORI PAOLO IGOR 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:13.3
8 CAMPAGNA MANUEL 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:14.7

Serie n° 2 di 4
1 PERIN NICOLO' 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.2
2 VILARDI RICCARDO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:10.0
3 FLORIAN FILIPPO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.5
4 BRUSUTTI FABIO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:07.8
5 INNOCENTE DANIELE 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:08.4
6 DELLE VEDOVE FRANCESCO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:09.2
7 GOBBO ANDREA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:11.2
8 ROSA GIACOMO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:11.5

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata di ritorno attività esordienti Bl-TV A+D Foglio n. 7
30/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 DEON SIMONE 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:06.0
2 CAMPANELLI ANTONIO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:04.5
3 TAFFARELLO MARCO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:01.9
4 SULTATO LEONARDO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.6
5 CERVI RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.8
6 CROSATO ALBERTO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:03.6
7 GEROLIN GIOVANNI 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:05.9
8 ZAMPETTI JACOPO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:06.9

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 10/05/2009 ore 18:37

Serie n° 4 di 4
1 ANESE FRANCESCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:26.9
2 CADORIN ARIANNA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:26.6
3 MAKSAN MAJA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:24.2
4 SORDON JENNIFER 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:22.8
5 CABREL VITTORIA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:23.6
6 PERIN CATERINA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:25.3
7 SERAFIN ELENA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:26.8

Serie n° 3 di 4
1 GREGORATTI FRANCESCA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:22.0
2 RASERA SILVIA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.2
3 GIOTTO DEBORAH 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:19.7
4 PARPAIOLA ANNA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:17.3
5 DURANTE LAURA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:19.0
6 STEFAN SARA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.1
7 CERVI ISABELLA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:21.1

Serie n° 2 di 4
1 BIANCHIN LARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.2
2 BOTTOSSO EVA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:15.6
3 VETTORETTI BARBARA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:15.1
4 CAMILOTTO GIULIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:14.6
5 GOBBO CLAUDIA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:15.0
6 GALLINELLI NOEMI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:15.5
7 CANZIAN GIORGIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:16.6
8 CELETTI SILVIA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:17.3

Serie n° 1 di 4
1 CIRIBOLLA ZAIRA 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:13.8
2 CADORIN GIADA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.1
3 VETTORETTI MADDALENA 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:09.6
4 SIMONATTO VERONICA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:06.9
5 DALLA CIA DEBORA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:08.4
6 PANZIERA FRANCESCA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.3
7 FLORIAN MARTINA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:12.2
8 BELLATO VERONICA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:13.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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